PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

ГЛАВА ГОРОДА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 06.11.2020

№ 50-пг
О внесении изменений в
постановление главы города
от 26.10.2020 № 48-пг
«О назначении общественных обсуждений

по вопросу предоставления разрешения

на отклонение от предельных параметров

разрешенного строительства,

реконструкции объектов капитального

строительства»
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании решений Думы города Пыть-Яха от 15.02.2013 № 195 «Об утверждении правил землепользования и застройки муниципального образования городской округ город Пыть-Ях», от 29.06.2018                                                                                                  № 177 «О Порядке организации и проведения общественных обсуждений или публичных слушаний по проектам в области градостроительной деятельности в городе Пыть-Яхе», Устава города Пыть-Яха, а также с целью соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, учета мнения и интересов жителей города Пыть-Яха, внести в  постановление главы города  от 26.10.2020 № 48-пг «О назначении общественных обсуждений по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства» следующие изменения:
1. В пункте 3 постановления слова «с 19.11.2020 по 04.12.2020» заменить словами «с 12.11.2020 по 19.11.2020».
2.
В пункте 6 постановления слова «в срок до 02.12.2020» заменить словами «в срок до 16.11.2020».
3. Отделу по внутренней политике, связям с общественными организациями и СМИ управления по внутренней политике (О.В. Кулиш) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».

4. Отделу по информационным ресурсам (А.А. Мерзляков) разместить постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы города.

Глава города Пыть-Яха

                 А. Н.Морозов
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          [image: image2.png]